Совет директоров ССУЗов

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководителю ССУЗа
664025, г. Иркутск

ул. Ленина, 5А

т/.ф. 34-38-95

___________№_________

от ____________________ г. ______

Прошу Вас направить представителя Вашего учебного заведения
для обсуждения тематики заданий и разработки критериев оценки для региональной олимпиады по электротехнике. Обсуждение состоится  18.02.2011 г. в 15 час. в аудитории  220  ГОУ СПО ИАТ. Приглашаются все желающие. Варианты предполагаемых тем и заданий можно отправлять по адресу bogacheva@irkat.ru. Желательно, чтобы цифровые данные, приведенные в заданиях, соответствовали истинным данным аппаратов, электрических и радиотехнических устройств, т.е. были реальны.

Председатель Совета директоров

ССУЗов Иркутской области                                                                                        Семенов В.Г.